Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS,
MOTOCICLETAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, ATA N° 001/2023, PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023, COM VIGÊNCIA DE 16/02/2023 A 16/02/2024.

Valores

57.152,50
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20230217 3082
Processo

2023007389

Saldo anterior Valor Saldo atual

 2.872.529,81 57.152,50 2.929.682,31

01/03/2023
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

VIDAL BR EIRELI-ME

Endereço

AVENIDA VERA CRUZ, 74675830, JARDIM GUANABARA, GOIANIA-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

212935
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

1

Conta bancária

26.631.276/0001-61

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 36513 389,00000  6.224,0016,00 - PNEU 175/70/14PNEU 175/70/14

2 44752 418,00000  25.080,0060,00 - PNEU 205/60R15 P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVSPNEU 205/60R15 P/ VW/NOVA
SAVEIRO RB MBVS

3 68536 418,00000  3.344,008,00 - PNEU PARA STRADA 195/65 R15 91HPNEU PARA STRADA 195/65
R15 91H

4 40506 388,00000  1.552,004,00 - PNEU 175/65R14PNEU 175/65R14

5 28188 308,00000  9.240,0030,00 - PNEU MOTO  80/100 - 18PNEU MOTO  80/100 - 18

6 61028 238,00000  7.140,0030,00 - PNEU TRASEIRO 90/90/18PNEU TRASEIRO 90/90/18

7 61031 228,00000  912,004,00 - PNEU DIANTEIRO 60/100PNEU DIANTEIRO 60/100

8 53160 257,50000  1.030,004,00 - PNEU TRASEIRO 80/100-14 PARA BIZPNEU TRASEIRO 80/100-14
PARA BIZ

9 71063 55,50000  277,505,00 - PNEUS TRAZEIRO BICICLETA ARO 26X1,95 MMPNEUS TRAZEIRO BICICLETA
ARO 26X1,95 MM

10 71064 52,00000  260,005,00 - PNEUS DIANTEIRO BICICLETA ARO 26X1,95 MMPNEUS DIANTEIRO BICICLETA
ARO 26X1,95 MM

11 66813 35,50000  1.775,0050,00 - CAMARA DE AR 90/90 ARO 18CAMARA DE AR 90/90 ARO 18

12 56674 48,50000  194,004,00 - CÂMARA DE AR DIANTEIRO 60/100/17CÂMARA DE AR DIANTEIRO
60/100/17

13 68537 31,00000  124,004,00 - CÂMARA DE AR ARO 14 - 60/100/14CÂMARA DE AR ARO 14 -
60/100/14

 57.152,50

*****(CINQUENTA E SETE MIL E CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   06/03/2023 08:48:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   06/03/2023 08:48:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.